

Postępowanie nr: ZP.271.Pzp.4.2021

Stalowa Wola, dnia 17.01.2022 r.

L.dz. 63/01/22/MZK

**WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Na podstawie art. 284 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu pn.: „Sukcesywna dostawa odzieży roboczej i ochronnej dla pracowników Miejskiego Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. z siedzibą w Stalowej Woli” wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Z powodu konieczności uszycia wzorów odzieży do oferty zwracamy się z prośbą wydłużenie terminu składania ofert do 27 stycznia 2022 r.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyznacza Wykonawcom termin składania ofert do dnia: 27.01.2022 r. godziny graniczne bez zmian.

Pytanie nr 2:

Część 1,2.

Prosimy o odstąpienie od konieczności wykonania logo na wzorach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga wykonania logo na wzorach.

Pytanie nr 3:

Część 2.

Prosimy o odstąpienie od konieczności obszycia krawędzi dwóch przednich krytych kieszeni odblaskową wypustką, gdyż taśma ostrzegawcza umieszczona na płaszczu spełnia najwyższą III klasę podwyższonej widzialności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie obszycia krawędzi dwóch przednich krytych kieszeni odblaskową wypustką w w/w odzieży.

Pytanie nr 4:

Część 5.

Czapka ocieplana:

Czy Zamawiający dopuści czapkę w kolorze czarnym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w czapkę w podanym kolorze. Warunki pozostają bez zmian.

Pytanie nr 5:

Część 6. Kalesony termoaktywne dla kobiet:

Czy Zamawiający dopuści kalesony o składzie materiału:

75% ThermoCool, 17% Poliamid, 8% Elastan w rozmiarze uniwersalnym S/M?

Prosimy o odstąpienie od konieczności złożenia wzoru kaleson wraz z ofertą.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę składu materiału oraz rozmiary uniwersalne oraz nie wyraża zgody na odstąpienie od konieczności złożenia wzoru kalesonów wraz z ofertą. Podaną próbkę należy złożyć wraz z ofertą.

Na podstawie art.286 ust.1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ, w następującym zakresie:

1) ROZDZIAŁ XVIII - SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT:.

- ust.1 otrzymuje brzmienie:

*Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie **do 27.01.2022 r., do godz. 10:00.***

- ust. 12 otrzymuje brzmienie:

Przedmiotowe środki dowodowe, o których mowa w Dziale VI należy złożyć do terminu składania ofert:

Nie otwierać do dnia

27.01.2022 r. do godziny 12.00

2) ROZDZIAŁ XX - TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

- ust.1 otrzymuje brzmienie: *Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia **25.02.2022 r.**, jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.*

Powyższe zmiany treści SWZ, skutkują zmianą treści ogłoszenia o zamówieniu.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi, stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Niniejsze pismo zostanie zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania:
<https://bip.mzk.stalowa-wola.pl/>

Z poważaniem

Z-CA PREZESA ZARZĄDU

Przemysław Skrzypek

PREZES ZARZĄDU

Radosław Sagatowski

MZK
Stalowa Wola

Otrzymują:

1x Adresat,

1 x strona internetowa.

Janina S.

